第 ３８１回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年６月２９日（木）１５：２０～１５：３５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

伊藤理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

安浦理事  若山理事

１ 平成 28 事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

   平成 28 年度計画に関する自己点検・評価の結果に基づき作成した「平成 28 事業年

度に係る業務の実績に関する報告書」について説明があり、審議の結果、これを議決

した。

２ 平成 28 事業年度の決算について

   文部科学省へ提出する平成 28 事業年度財務諸表、決算報告書及び事業報告書につ

いて説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 平成 28 事業年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について

   平成 28 事業年度決算剰余金の翌事業年度への繰越について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

４ 平成 30 年度概算要求事項（施設整備関係）について

 文部科学省へ提出する平成 30 年度概算要求事項のうち施設整備関係について、審

議の結果、これを議決した。

（以 上）